
Smlouva O vypořádání Závazků

uzavřená dle § 1746 odSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

l. Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Se sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava
Zastoupena: Mgr. Martinou Körberovou, ředitelkou
IČ: 62348299
DIČ; Czóz348299
(dálejen „Objednatel“)

a

2. Marcela Vícha Chmíelová _ Prádelna LOTOS
Se sídlem: Osada U Hráze 21 15, 735 42 Těrlicko - Dolní Těrlicko
provozovna: Prádelna LOTOS, ul. Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá
Zastoupená: Marcelou Vícha Chmíelovou
IČ; 10034790
DIČ; 0265761271737

Zapsaná u Živnostenského úřadu v Havířově
(dále jen „ dodavatel“)

II.

Popis Skutkového Stavu

1. Smluvní Strany uzavřely dne 1.2.2021 Obchodní Smlouvu č. 2101 (dále jen „Smloııva“), jejímž
předmětem je Zajištění praní prádla Včetně svozu prádla, které Zajišťuje dodavatel pro objednatele.

2. Objednatel je povinným Subjektem pro zveřejňování v registru Smluv dle § 2 odst. 1 Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru
Smluv“).

4. Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku Sjednání te'to Smlouvy nedošlo
k uveřejnění Smluvního vztahu uvedeného v Odst. 2 tohoto článku v Souladu Se Zákonem, a že jsou
Si vědomy právních následků S tím Spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně Sj ednane'ho Smluvního
Vztahu, S ohledem na Skutečnost, že Obě Strany jednaly S vědomím Závaznosti uzavřené Smlouvy a
v Souladu S jejím obsahem plnily, co Si vzájemně uj ednaly, a Ve Snaze napravit závadný Stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Smluvního Vztahu v registru Smluv v Souladu Se Zákonem, Sjednávají
smluvní Strany tuto Smlouvu Ve Znění, jak je dále uvedeno.



III.

Práva a Závazky Smluvníclı stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáníın vzájemně stvrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností.
který touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu te'to Smlouvy.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Základě původně
Sj ednaného Smluvního vztahu považují Za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel Se tímto Zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenérnu Zveřejnění této Smlouvy ajejí
kompletní přílohy v registru Smluv v souladu S ustanovením § 5 zákona o registru Smluv. Smlouva
bude Zveřejněna po anonymizaci provedené v SOuladu S platnými právními předpisy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání Závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stej nOpiSech, každý S hodnotou
Originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

3. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha Obchodní Smlouva č. 2101 Ze dne 1.2.2021.

V Ostravě dne: 12.10.2022

Za objednatele

Mgr. Martina Körberová

V Ostravě dne: 12.10.2022

Za dodavatele

Marcela Vícha Chmielová



OBCHODNÍ SMLOUVA č. 2101
uzavřená v souladu S ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

I.
Smluvní strany

1 .
Společnost: Marcela Vícha Chmieíová - Prádelna LOTOS
Zastoupené: Marcela Vícha Chmielová
Sídlo: Osada U Hráze 2115, 735 42 Těrlicko - Dolní Těrticko
Provozovna: Prádelna LOTOS, ul. Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá
IČO: 10034790
DIČ: 0267612717237
Zapsaná u Živnostenského úřadu v Havířově,

dálejakododavatel

a

2.
Společnost/Firma: Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava _ Poruba,

příspěvková organizace
Zastoupené: Mgr. Milena Walderová, ředitelka
Sídlo a provozovna: Porubská 10/831l 708 OO Ostrava - Poruba
ıčo: 62348299

dálejakoodběratel

Il.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje zajištění praní prádlaI které bude Zajišťovat dodavatel pro odběratele.
2. Dodavatel bude na požádání provádět nutné drobné krejčovské opravy.
3. Svoz prádla bude prováděn na základě vzájemně dohody.

Ill.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel zabezpečí odběr špinavého prádla a dovážku čistého prádla v dohodnutém terminu, z místa
svozu odběratele - provozovny.
2. Dodavatel se zavazuje prádlo před pranim spočítat a zkontrolovat s obdrženým předávacím listem.
V případě drobných nepřesnosti počtu kusů bude dodavatel Odběratele informovat při předání čistého prádla.
3. Čisté prádlo bude pro transport dodavatel balit dle hygienických požadavků do fixační fólie.
4. Dodavatel předá odběrateli čisté a žehlením či mandlováním upravené prádlo.
5. Dodavatel Zajístí při praní dostatečnou chemodezinfekci nebo termodezinfekci prádla, která je v souladu
S vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních Onemocnění a
o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických Zařízení a ústavů sociální péče.



IV.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel Zajistí přípravu (Zabaleni) špinavého prádla pro transport, včetně předávacího listu (Seznam a
počet kusů prádla, případně další poznámky na opravy-Šití).
2. Odběratel se Zavazuje uhradit sjednanou cenu na Základě faktury dodavatele a dle podmínek cenového
ujednání v Odstavci Č.V.

V.
Cenové ujednání

1. Dodavateli přísluší odměna Za provedenou práci, dle smluvní ceny, se kterou byl klient seznámen.
2. Dodavatel vystaví na každou Zakázku dodací list.
3. Dodavatel vystaví na základě dodacích listů měsíčně fakturu.
4. Pokud celkový součet položek na faktuře nedosáhne částky 150,-Kč bez DPH, bude rozdil do této Částky

dopočítán jako režijní náklady dodavatele - prádelny.
5. Odběratel se zavazuje uhradit fakturovanou částku bezhotovostním převodem na účet dodavatele
a to na Základë faktury s 10 denní Splatnosti.

VI.
Ostatní ujednání

1. Obě strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené, jsou v souladu s právní skutečností v době
uzavření smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní Strany prohlašují` Že Osoby podepsané v této smlouvě jsou osobami oprávněnými Za tyto jednat.

Vll.
Platnost Smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá S účinností od podpisu Smlouvy na dobu neurčitou. Oběma smluvním stranám
přísluší pravo smlouvu vypovëdět písemnou formou. Výpovëdní lhůta činí 30 dní.
2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Smluvní
strany obdrží po jednom vyhotovení smlouvy, přičemž každá má platnost originálu.
3. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
Zákoníku.

Za dodavatele: Za odběratele:


